CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN
Quốc lộ 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

TP Long Xuyên, Tỉnh An Giang, Việt Nam.
 Tel: (0296) 393 2258 Fax: (0296) 393 2554
 Email: info@anvifish.com  Website: http://www.anvifish.com

 Số:  36/2020/CV.VA Long xuyên, ngày 17 tháng 03 năm 2020
 (V/v: Website công ty hết lỗi)

 Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;
   - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;
   - Quý Cổ Đông.

 Tổ chức niêm yết:  Công ty Cổ Phần Việt An

 Mã chứng khoán:  AVF

 Trụ sở chính: Quốc lộ 91, khóm Thạnh An, Phường  Mỹ Thới, Thành
phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

 Điện thoại: (0296) 3932 258 Fax: (0296) 3932 554

Thực hiện công bố thông tin theo quy định tại thông tư 155/2015/TT-BTC về
công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Công ty Cổ phần Việt An đã và đang sử
dụng 3 tên miền như sau:

 Anvifish.com
 Anvifish.vn
 Anvifish.com.vn

Thời gian vừa qua website công ty (tương ứng với 3 tên miền trên) đã bị lỗi
không thể truy cập được. Đến nay bộ phận kỹ thuật đã khắc phục xong. Website hoạt
động bình thường. Quý cổ đông truy cập vào website có thể xem thông tin công bố theo
menu “Quan hệ cổ đông / Investor Relationship” – “Lưu trữ / Archives”. Song song
đó, quý cổ đông vẫn có thể sử dụng đường link đã công bố trước đây (khi website bị lỗi)
như bình thường.

Công ty chúng tôi xin thông báo với Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội và Quý Cổ đông được biết.

Trân trọng kính chào!

 TUQ. CHỦ TỊCH HĐQT
 CÁN BỘ CÔNG BỐ THÔNG TIN
Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu.

		Congbothongtin@anvifish.com
	2020-03-17T15:04:11+0700
	Cty CP Việt An
	Tống Duy Minh
	I attest to the accuracy and integrity of this document